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Аннотация.  В данной статье говорится о процессе изучения немецкого

языка  в  академических  лицеях  и  роли  языковой  компетенции  в  этом

процессе.  В  современную  развивающуюся  эпоху  каждому  человеку

необходимо выучить и знать как минимум два иностранных языка. Потому

что  в  статье  утверждается,  что  в  современную  эпоху  инноваций  ничего

невозможно достичь без знания иностранного языка.
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      Kirish. Hozirgi kunda mamlakatimizda oliy ta'lim mazmunining sifat

kategoriyasini  yuqori  bosqichga  olib  chiqish  "amalda  bo'lajak  yuqori  malakali

mutaxasislarni tayyorlash tizimini yo'lga qo'yishda barcha oliy ta'lim yo'nalishlari
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qatorida  filologik  oliy  ta'lim  muxitida  talabalarga  zamonaviy  axborot

kommunikasiya, pedogogik texnologiyalar, turli yondashuvlar, metodlarni nazariy

va amaliy tadqiqotlar natijalariga tayangan holda tadbiq etish dolzarb ahamiyatga

ega"  ekanligini  ko'rsatmoqda.  Yurtimiz  mustaqilikka  erishgandan  so‘ng,

demokratik  -huquqiy davlat  va fuqarolik  jamiyati  qurish yo‘lida bormoqda.  Bu

yo‘lda qat‘iy turish uchun ko‘p chora tadbirlar ishlab chiqilmoqda. Mamlakatimiz

taraqqiyotining  muhim  shartlaridan  biri  esa  kadrlar  tayyorlash  tizimining

mukkammal bo‘lishi va shaxsning har tomonlama rivojlanishidir. Ta‘lim sohasida

bo’layotgan har bir o’zgarish jamiyatimiz ravnaqiga ijobiy ta‘sir qilishiga shubha

yo’q.  Mamlakatning  intellektual  salohiyatini  oshirish,  davlat  ta‘lim  standarti

talablariga javob bera oladigan, yetuk, raqobatbardosh kadrlar tayyorlashda muhim

omil hisoblanadi.

Yosh avlod taʻlim tarbiyasi eng ustuvor vazifalardan biri sifatida katta eʻtibor

qaratib  kelingan  masalalardan  biridir.  Kelajak  avlod  har  tomonlama  barkamol

tarbiyalanishi, har sohada yetuk mutaxassis boʻlishi uchun chet tillarini mukammal

oʻrgatishimiz, dunyoqarashini kengaytirishimiz lozim. Akademik litseylarda orijiy

tillarni oʻqitish jarayonida zamonaviy texnologiyalardan foydalanish oʻquvchining

nutqiy  faoliyati  kommunikativ  kompetensiyani  har  tomonlama  rivojlantirishga

asos boʻla oladi. Maʻlumki, kommunikativ kompetensiya — ijtimoiy vaziyatlarda

ona tilida hamda birorta xorijiy tilda oʻzaro muloqotga kirisha olishni, muloqotda

muomala madaniyatiga amal qilishni,  ijtimoiy moslashuvchanlikni,  hamkorlikda

jamoada samarali ishlay olish layoqatlarini shakllantirishni nazarda tutadi. Hech

kimga sir emaski, mamlakatimiz oʻquvchilarining ko’pchiligida chet tillari orasida

ingliz tilini oʻrganishga boʻlgan eʻtibor kuchli. Amaliyot shuni koʻrsatadiki, nemis

tilini oʻrganayotgan toʻrt kishidan uchtasi ingliz tilini birinchi xorijiy til sifatida

oʻrgangan va olingan tajriba, bilim, koʻnikmadan foydalangan holda ikkinchi chet

tiliga oʻtilishi va uni oʻrganishni osonlashtirishi mumkin.

Akademik  litseylarda  chet  tillarni  o’qitish  metodikasida  o’quvchilarning

ta’lim jarayoniga qiziqishi, “ularning turli tadbirlarda real ishtirok etishi” masalasi
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tobora  keskinlashib  bormoqda.  Buning  sababi,  chet  tilini  o'rganishning  asosiy

vazifasi  -  ona tilida so'zlashuvchilar  bilan muloqot qilish qobiliyati  -  maktabda

ko'pincha erishilmaydi. 

Hozirgi  Nemis  tili  fonologik  tizimida  monoftong  va  diftonglar  45  foizni

tashkil etadi (16 unli fonema va 3 diftong); undoshlar tizimi 18 undosh fonema va

2 qorishiq tovushdan iborat. Barcha fonemalar hosil boʻlish oʻrni, usuli va talaffuzi

jihatidan oʻzaro farqdanadi,  muayyan oʻziga xosliklarga ega.  Gramatik qurilishi

analitiksintetik xususiyat bilan ajralib turadi. Mas, otlarda jins va kelishik shakllari,

asosan,  analitik  tarzda,  son kategoriyasi  esa  sintetik  tarzda  ifodalanadi.  Adabiy

Nemis tilining Avstriya va Shveysariyadagi variantlari Germaniyadagi variantidan

adabiy  tildan  turlicha  foydalanish  va  uning  lahjalar  hamda  soʻzlashuv  tiliga

munosabati nuqtai nazaridan oʻzaro farqdanadi.

“Chet  tili  darslarida  o’yinlardan  foydalanish”  avvallari  mening  uslubiy

mavzuim  bo’lib,  u  bilan  bir  necha  yillardan  buyon  shug’ullanaman.  Mening

ishimning  doimiy  maqsadi:  yordam  bilan  talabalarning  kognitiv,  motivatsion

faoliyatini  faollashtirish  didaktik  o'yinlar...  Albatta,  men  har  kuni  o'yinlardan

foydalanmayman, Erst die Arbeit, dann das Spiel deydi. Shuning uchun men ularni

ko'pincha darsning boshida vestibulyar apparatni isitish uchun yoki dars oxirida

ishlataman. Men sizning e'tiboringizga havola etayotgan o'yinlarni men "Maktabda

xorijiy tillar" eski jurnallaridan, Internetdan, shuningdek, o'z tajribamdan olingan.

Umid qilamanki, hamkasblarim ularni o’z ishlarida foydali deb topishadi. Nemis

tilini  o'rganishga  bo'lgan  qiziqishni  shakllantirish  va  keyin  uni  saqlab  qolish

qanchalik qiyinligi  hammaga ma'lum o'tgan yillar  raqobat  -bu ingliz  tili,  uning

talabi shubhasizdir. 

Umuman  olganda,  ingliz  tilini  maʻlum  darajada  oʻzlashtirgan  oʻquvchilar

nemis  tilini  oʻrganishni  boshlashganda  bu  ikki  til  orasidagi  quyidagi

oʻxshashliklarni sezishadi: 

1) har ikki til ham lotin harflaridan foydalanadi; 

2) lugʻat va soʻzlarning ishlatilish sohasi; 
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3)  oddiy  jumlalarning  tuzilishidagi  oʻxshashlik  (bogʻlovchi  feʻlning

mavjudligi). 

Deutsch: Mein Name ist Miller. 

English: My name is Miller. 

Deutsch: Sie ist krauk. 

English: She is ill. 

Deutsch: Er spriсht Deutsch. 

English: He speaks German. 

4)  Zamon  shakllarini  oʻrganishda  (feʻlning  uchta  asosiy  shaklidan  va

yordamchi feʻldan foydalanish haben = to have); 

Deutsch: Kommen – kam – gekommen 

English: come – came – come 

Deutsch: Bringen – brachte-gebracht 

English: bring – brought – brought 

Deutsch: Sprechen – sprach – gesprochen 

English: speak – spoke – spoken 

Ammo shuni bilish muhimki, har bir yangi chet tilini oʻrganish jarayonida,

masalan, ingliz tili orqali nemis tilini oʻrganish paytida oʻquvchilar quyidagi baʻzi

qiyinchiliklarga duch kelishlari mumkin: - talaffuz qilganda; - oʻqish qoidalarida; -

intonatsiyada; - ingliz va nemis tillaridagi baʻzi soʻzlar bir-biriga oʻxshash talaffuz

qilinadi, ammo har xil maʻnoga ega boʻlib, "tarjimonning yolgʻonchi doʻstlari" deb

ataladi;  -  soʻz  tartibida;  -  feʻllarning  biriktirilishida;  -  murakkab  grammatik

qurilishlarda va boshqalar.

Har bir tilni o’rganishda 4 muhim ko’nikma bo’lganidek nemis tilida ham

mavjud:  O’qib  tushunish,  Eshitib  tushunish,  Yozish  va  Gapirish  muhim  rol

o’ynaydi. Bu ko’nikmalar shakllanishi uchun esa o’rganuvchidan Grammatik baza

talab qilinadi.

Albatta  chet  tilini  bilgan  holda  O’zbekistonimizni  ham  chet  davlatlarga

tanitamiz.  Chet  tilini  bilish  orqali  sayohat  qilish,  o’rganish,  muloqot  qilish,
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kasalliklardan  saqlanish,  muammolarni  hal  qilish  ko’nikmalari,  miya  tuzilishini

o’zgartirish  va  diqqatni  nazorat  qilish  kabi  imkoniyatlarga  ega  bo’lasiz.  Ta’lim

shunday jarayonki, uning natijasi 1-2 yilda emas, balki bir necha yillarda, 10-12

yilda  ko’rinadi.  Otabobolarimizning  “Til  bilgan  –  el  biladi”,  “Yoshlikda  olgan

bilim-toshga o’yilgan naqsh” degan gaplari bejizga emas.
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